ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12017

Gabinete do Vereador, 17 de Agosto de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciada a Manutenção da estrada com patrola e colocação
de material tipo saibro ou brita na Rua Principal do Porto Garibaldi, e principalmente
a primeira Travessa a direita e demais Ruas daquela localidade Porto Garibaldi. O
referido trecho está com muitos buracos, o que gera transtornos exclusive para
pessoas a pé e veículos que passa pelo o local. Segue foto em anexo.

Vereaff JuarØVieira  da Silva
/ 	PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Juarez vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

li
o
o

(o

c1)
-o

(1)

Ç 	 ---

-
Ik- ; <

joe

-- -

E.
(c
(D

(1)

D

o
(O

G)
O
O-
(D

o
CL
(1)

O-
O

-O

-1

G)
O
O

(O

O

co
O
(1)

o